przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego wykonawcy SoftwareOne Polska  

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

A.P.M. Promise S.A. z siedzibą w Warszawie kwoty 13 500,00 zł (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 90% kwoty uiszczonego wpisu od 

odwołania, 

3. zasądza od wykonawcy A.P.M. Promise S.A. (ul. Domaniewska 44A, 02-672 Warszawa) 

na rzecz zamawiającego Skarbu Państwa - Sądu Apelacyjnego w Gdańsku  

(ul. Nowe Ogrody 28/29, 80-803 Gdańsk) kwotę 687 zł 00 gr (słownie: sześćset 

osiemdziesiąt siedem złotych 00 groszy) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego 

poniesione przez zamawiającego z tytułu kosztów dojazdu na posiedzenie.